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Statistik, 27. Finnelauf

Anzahl Läufer Gesamt 259

Weibliche Teilnehmer 81  (31.27 %)
Männliche Teilnehmer 178  (68.73 %)

Anzahl Erwachsene 195  (24.71 %)
Anzahl Jugend/Schüler 64  (75.29 %)

Durchschnittsalter 35.1 Jahre

2,0 km Lauf
Teinehmer 33

Durchschnittsalter 9.6 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Nanny Schedler (Volkssport Wengelsdorf) in 00:09:40

Schnellster Teilnehmer Timo Beie (SV Kyffhäuser) in 00:09:01

Weibliche Teilnehmer 14 (42.42 %) Männliche Teilnehmer 19 (57.58 %)

Anzahl Erwachsene 0 (0.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 33 (100.00 %)

5,0 km Lauf
Teinehmer 64

Durchschnittsalter 30.5 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Melanie Albrecht (Fahrradhaus Sperlich) in 00:21:06

Schnellster Teilnehmer Robin Schade (SV Sömmerda) in 00:19:45

Weibliche Teilnehmer 27 (42.19 %) Männliche Teilnehmer 37 (57.81 %)

Anzahl Erwachsene 41 (64.06 %) Anzahl Jugend/Schüler 23 (35.94 %)

12,5 km Lauf
Teinehmer 98

Durchschnittsalter 39.9 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Siegrid Schwarz (USV Halle) in 01:03:22

Schnellster Teilnehmer Stefan Hubert (SV Sömmerda) in 00:44:25

Weibliche Teilnehmer 21 (21.43 %) Männliche Teilnehmer 77 (78.57 %)

Anzahl Erwachsene 90 (91.84 %) Anzahl Jugend/Schüler 8 (8.16 %)

25,0 km Lauf
Teinehmer 50

Durchschnittsalter 44.4 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Gerlinde Schrepper (SV Sömmerda) in 01:59:25

Schnellster Teilnehmer Matthias Eis (SG Finneck) in 01:43:06

Weibliche Teilnehmer 6 (12.00 %) Männliche Teilnehmer 44 (88.00 %)

Anzahl Erwachsene 50 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)

10,0 km Nordic Walking
Teinehmer 12

Durchschnittsalter 50.7 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Ramona Weber (SFG Nellschütz) in 01:22:47

Schnellster Teilnehmer --

Weibliche Teilnehmer 12 (100.00 %) Männliche Teilnehmer 0 (0.00 %)

Anzahl Erwachsene 12 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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15,0 km Nordic Walking
Teinehmer 2

Durchschnittsalter 48.5 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Jana Schedler (Volkssport Wengelsdorf) in 01:49:58

Schnellster Teilnehmer --

Weibliche Teilnehmer 1 (50.00 %) Männliche Teilnehmer 1 (50.00 %)

Anzahl Erwachsene 2 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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Ergebnisse nach Altersklassen

2,0 km Lauf

W 5
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 4 Eckert, Anna 2001 w SFG Nellschütz 00:17:37 - - - 00:08:36

M 6
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 7 Appolle, Leo 2000 m Motorradsport Hornik 00:14:04 - - - 00:05:03

W 7
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 28 Gorki, Luise 1999 w HSV Weimar 00:12:43 - - - 00:03:42
2 29 Radtke, Toni 1999 w SV Sömmerda 00:14:35 00:01:52 00:05:34

M 7
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 30 Hesse, Robin 1999 m SV Sömmerda 00:10:26 - - - 00:01:25

Schülerinnen D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 34 Winzer, Luisa 1998 w LGV Gleina 00:11:07 - - - 00:02:06
2 26 Wittwer, Julia 1997 w Volkssport Steinburg 00:11:17 00:00:10 00:02:16
3 33 Krück, Laura 1997 w Volkssport Rastenberg 00:14:23 00:03:16 00:05:22
4 18 Mathias, Stefanie 1997 w Grundschule Nebra 00:15:00 00:03:53 00:05:59
5 17 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra 00:15:01 00:03:54 00:06:00
6 19 Schlaf, Alicia 1997 w Grun 00:15:25 00:04:18 00:06:24

Schüler D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 24 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blau Weiss Weißensee 00:09:24 - - - 00:00:23
2 5 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz 00:10:23 00:00:59 00:01:22
3 20 Huth, Robin 1998 m Grund 00:10:43 00:01:19 00:01:42
4 3 Eis, Darius 1997 m Volkssport Rastenberg 00:10:46 00:01:22 00:01:45
5 15 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra 00:11:14 00:01:50 00:02:13

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 27 Lose, Julia 1996 w Grundschule Ratsenberg 00:10:00 - - - 00:00:59
2 23 Kleine, Maria 1995 w Volkssport Bad Bibra 00:13:01 00:03:01 00:04:00

Schüler C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 13 Schröder, Fabian 1995 m Grundschule Nebra 00:09:32 - - - 00:00:31
2 16 Kaufmann, Chris 1996 m Grundschule Nebra 00:09:48 00:00:16 00:00:47
3 21 Krause, Justin 1995 m Volkssport Steinburg 00:09:55 00:00:23 00:00:54
4 6 Appolle, Tim 1996 m Motorradsport Hornik 00:10:24 00:00:52 00:01:23
5 14 Schunke, Arnold 1996 m Grundschule Nebra 00:10:37 00:01:05 00:01:36
6 10 Wyrwa, Daniel 1995 m Volkssport Hohndorf 00:11:54 00:02:22 00:02:53
7 11 Falke, Max 1996 m Grundschule Nebra 00:11:55 00:02:23 00:02:54
8 12 Gorn, Fabian 1995 m Grundschule Nebra 00:12:07 00:02:35 00:03:06
9 8 Judersleben, Ferenc 1995 m Volkssport Burgheßler 00:13:19 00:03:47 00:04:18
10 9 Schmidt, Maximilian 1996 m Volkssport Braunsroda 00:14:00 00:04:28 00:04:59

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 32 Schedler, Nanny 1993 w Volkssport Wengelsdorf 00:09:40 - - - 00:00:39
2 25 Eis, Lena-Maria 1994 w Volkssport Rastenberg 00:09:59 00:00:19 00:00:58
3 22 Becher, Anne 1993 w Volkssport Bad Bibra 00:10:34 00:00:54 00:01:33
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Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 2 Beie, Timo 1993 m SV Kyffhäuser 00:09:01 - - - - - -
2 31 Axt, Lukas 1994 m LGV Gleina 00:10:45 00:01:44 00:01:44
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5,0 km Lauf

Schülerinnen D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 105 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina 00:37:18 - - - 00:17:33

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 168 Albrecht, Melanie 1996 w Fahrradhaus Sperlich 00:21:06 - - - 00:01:21
2 116 Heinrich, Maria 1995 w LGV Gleina 00:26:32 00:05:26 00:06:47

Schüler C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 102 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser 00:23:06 - - - 00:03:21

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 143 Gorki, Fridrike Sophie 1994 w HSV Weimar 00:21:12 - - - 00:01:27
2 126 Koch, Sophie 1993 w SV Sömmerda 00:23:34 00:02:22 00:03:49

Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 140 Schuberl, Michael 1994 m Volkssport Saubach 00:24:52 - - - 00:05:07
2 167 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina 00:25:00 00:00:08 00:05:15
3 141 Bach, Maximilian 1994 m Volkssport Bad Bibra 00:25:21 00:00:29 00:05:36
4 113 Schütze, Gregor 1994 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 00:29:32 00:04:40 00:09:47
5 166 Winzer, Lukas 1994 m LGV Gleina 00:31:22 00:06:30 00:11:37
6 142 Dilling, Sebastian 1994 m Volkssport Freyburg 00:37:46 00:12:54 00:18:01

Schülerinnen A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 101 Beie, Melanie 1991 w SV Kyffhäuser 00:27:08 - - - 00:07:23
2 163 Schreiter, Elisa 1992 w Volkssport Bad Bibra 00:28:43 00:01:35 00:08:58

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 115 Sichting, Martin 1992 m LGV Gleina 00:22:00 - - - 00:02:15

Weibl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 135 Tresselt, Eileen 1989 w Volkssport Kirchscheidungen 00:27:25 - - - 00:07:40

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 127 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda 00:19:45 - - - - - -
2 152 Klose, Matthias 1990 m Volkssport Backleben 00:24:45 00:05:00 00:05:00
3 120 Martin, Fabian 1990 m LGV Gleina 00:30:14 00:10:29 00:10:29

Weibl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 160 Preußer, Sylvia 1987 w Volkssport Erfurt 00:31:19 - - - 00:11:34

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 108 Möbes, Sebastian 1988 m Volkssport Bottendorf 00:20:04 - - - 00:00:19
2 145 Heber, Matthias 1987 m Volkssport Hardisleben 00:20:29 00:00:25 00:00:44

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 150 Keller, Daniel 1979 m Volkssport Lossa 00:21:03 - - - 00:01:18
2 151 Petzold, Stefan 1979 m LG Kölsch 00:21:26 00:00:23 00:01:41
3 137 Sperk, Tino 1984 m SG Finne Billroda 00:21:42 00:00:39 00:01:57
4 132 Mertins, Heiner 1984 m Volkssport Altenroda 00:23:10 00:02:07 00:03:25
5 136 Liebl, Maik 1985 m Volkssport Saubach 00:24:46 00:03:43 00:05:01
6 134 Beinemann, Martin 1985 m Volkssport Altenroda 00:25:57 00:04:54 00:06:12
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7 153 Schumann, Jan 1984 m Volkssport Billroda 00:26:06 00:05:03 00:06:21
8 133 Leidenfrost, Mario 1985 m Volkssport Altenroda 00:31:13 00:10:10 00:11:28
9 138 Beinemann, Frieder 1981 m Volkssport Altenroda 00:32:42 00:11:39 00:12:57

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 103 Bernhardt, Silva 1979 w Volkssport Bad Bibra 00:24:56 - - - 00:05:11
2 147 Panke, Susann 1980 w Volkssport Erfurt 00:30:52 00:05:56 00:11:07
3 148 Tacke, Sandra 1978 w Volkssport Ebeleben 00:31:50 00:06:54 00:12:05
4 146 Schneider, Julia 1979 w Volkssport Schönhagen 00:33:30 00:08:34 00:13:45
5 170 Beyreis, Antje 1979 w Volkssport Jena 00:35:43 00:10:47 00:15:58

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 122 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg 00:22:48 - - - 00:03:03
2 130 Gorn, Heidrun 1972 w Volkssport Wangen 00:29:57 00:07:09 00:10:12

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 100 Andrzejewski, Ronny 1972 m SG Finneck 00:29:50 - - - 00:10:05

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 169 Albrecht, Alexandra 1971 w Fahrradhaus Sperlich 00:24:27 - - - 00:04:42
2 107 Klinkhart, Caterina 1967 w Volkssport Eckartsberga 00:24:59 00:00:32 00:05:14

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 144 Schade, Ines 1966 w SV Sömmerda 00:24:44 - - - 00:04:59
2 119 Martin, Liane 1962 w LGV Gleina 00:26:42 00:01:58 00:06:57

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 159 Manig, Torsten 1964 m Volkssport Naumburg 00:21:10 - - - 00:01:25

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 118 Waack, Manuela 1960 w Volkssport Hirschroda 00:26:13 - - - 00:06:28
2 114 Wolf, Andrea 1959 w LRV Weißenfels 00:26:28 00:00:15 00:06:43
3 164 von Bogen, Silvia 1960 w LG Rudelsburg 00:30:30 00:04:17 00:10:45

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 149 Keller, Gerald 1957 m Volkssport Lossa 00:22:02 - - - 00:02:17
2 157 Schedler, Frank 1959 m Volkssport Wengelsdorf 00:23:15 00:01:13 00:03:30
3 123 Stephan, Detlef 1957 m Reha Weißenfels 00:23:29 00:01:27 00:03:44
4 117 Holletzeck, Frank 1960 m SV Naumburg 05 00:23:55 00:01:53 00:04:10

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 109 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf 00:25:14 - - - 00:05:29
2 154 Dathe, Stefanie 1952 w Volkssport Zeitz 00:28:56 00:03:42 00:09:11
3 156 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld 00:30:59 00:05:45 00:11:14

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 131 Sawatzki, Peter 1954 m SG Finne Billroda 00:23:48 - - - 00:04:03

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 121 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:33:35 - - - 00:13:50

27. Finnelauf  ·  06.05.2006  ·  Billroda / Tauhardt  ·  www: www.finnelauf.de  ·  e-mail: mail@finnelauf.de Seite 7/20



M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 139 Bock, Gert 1948 m Korbach Hessen 00:29:09 - - - 00:09:24
2 165 Dietzel, Wolfgang 1947 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:29:31 00:00:22 00:09:46

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 162 Wolfram, Kurt 1945 m Volkssport Lossa 00:25:51 - - - 00:06:06

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 155 Siewert, Josef 1941 m Volkssport Merseburg 00:25:18 - - - 00:05:33
2 128 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser 00:27:32 00:02:14 00:07:47
3 158 König, Dietbert 1937 m SG Union Rastenberg 00:28:55 00:03:37 00:09:10
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12,5 km Lauf

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 263 Schulze, Philipp 1991 m SV Sömmerda 00:57:43 - - - 00:13:18

Weibl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 251 Gorki, Anne-Dorothea 1990 w HSV Weimar 01:10:10 - - - 00:25:45
2 217 Sichting, Laura 1989 w LGV Gleina 01:17:43 00:07:33 00:33:18

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 258 Ciana, Sascha 1989 m LGV Gleina 01:09:37 - - - 00:25:12
2 237 Ilse, Klemens 1989 m Volkssport Tauhardt 01:11:11 00:01:34 00:26:46

Weibl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 281 Böhm, Franziska 1988 w Domgymnasium Naumburg 01:16:35 - - - 00:32:10

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 240 Heyse, Christoph 1987 m Volkssport Saubach 00:54:41 - - - 00:10:16

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 233 Hubert, Stefan 1986 m SV Sömmerda 00:44:25 - - - - - -
2 232 Greiner, Daniel 1984 m SV Sömmerda 00:46:17 00:01:52 00:01:52
3 231 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda 00:46:23 00:01:58 00:01:58
4 241 Blitz, Enrico 1980 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:52:17 00:07:52 00:07:52
5 260 Keller, Marcus 1985 m Volkssport Lossa 00:52:36 00:08:11 00:08:11
6 272 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld 00:53:49 00:09:24 00:09:24
7 234 Buder, Markus 1981 m Volkssport Leipzig 00:54:51 00:10:26 00:10:26
8 279 Röthig, Andrè 1978 m SV Sömmerda 01:01:45 00:17:20 00:17:20
9 208 Komnick, Bjoern 1982 m Volkssport Kölleda 01:01:57 00:17:32 00:17:32
10 288 Bernhardt, Raik 1978 m Volkssport Bad Bibra 01:02:17 00:17:52 00:17:52
10 289 Reiche, Thomas 1978 m Wohlmirstedter SV 01:02:17 00:17:52 00:17:52
12 215 Wagner, Jens 1983 m Großmonra 01:05:40 00:21:15 00:21:15
13 236 Hackbarth, Michael 1977 m Volkssport Kleinheringen 01:05:58 00:21:33 00:21:33
14 249 Mahler, Sven 1983 m Volkssport Lossa 01:08:51 00:24:26 00:24:26
15 278 Koch, Sebastian 1982 m Volkssport Kölleda 01:09:07 00:24:42 00:24:42
16 202 Brünner, Dirk 1977 m SG Finne Billroda 01:16:22 00:31:57 00:31:57

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 257 Seeger, Manja 1984 w SV Meisel Großmonra 01:06:09 - - - 00:21:44
2 284 Morgenstern, Margrit 1981 w Volkssport Claußnitz 01:16:20 00:10:11 00:31:55
3 218 Erfurt, Josephine 1986 w LGV Gleina 01:18:53 00:12:44 00:34:28

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 209 Ludwig, Monika 1973 w Volkssport Saubach 01:21:13 - - - 00:36:48

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 285 Gehre, Steffen 1975 m Muskelstiere Goseck 00:51:17 - - - 00:06:52
2 291 Trautmann, Denis 1972 m LGV Gleina 00:52:26 00:01:09 00:08:01
3 290 Trautmann, Mike 1974 m LGV Gleina 00:53:15 00:01:58 00:08:50
4 286 Schiel, Andreas 1975 m Muskelstiere Goseck 00:53:28 00:02:11 00:09:03
5 245 Eckstein, Raik 1974 m Volkssport Heppenhain 01:00:19 00:09:02 00:15:54
6 296 Schumann, Marcel 1973 m Volkssport Beichlingen 01:03:27 00:12:10 00:19:02
7 229 Eckert, Markus 1973 m SFG Nellschütz 01:09:41 00:18:24 00:25:16
8 242 Karnstedt, Dirk 1976 m SG Finne Billroda 01:12:06 00:20:49 00:27:41
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W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 259 Bose, Daniela 1970 w LG Kölsch 01:14:21 - - - 00:29:56
2 200 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser 01:27:19 00:12:58 00:42:54

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 274 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apollda 00:53:31 - - - 00:09:06
2 282 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe 00:56:59 00:03:28 00:12:34
3 275 Mahr, Sören 1970 m Volkssport Wiehe 01:00:18 00:06:47 00:15:53
4 266 Kögler, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 01:01:33 00:08:02 00:17:08
5 204 Engelmann, Martin 1971 m Volkssport Halle 01:05:59 00:12:28 00:21:34
6 203 Ehmer, Ralf 1968 m Volkssport Roßleben 01:10:31 00:17:00 00:26:06
7 206 Hackbarth, Christian 1971 m Volkssport Herrengosserstedt 01:15:50 00:22:19 00:31:25

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 248 Tresselt, Silke 1964 w Volkssport Kichscheidungen 01:05:22 - - - 00:20:57
2 287 Frick, Christine 1966 w SCDHfK Leipzig 01:07:57 00:02:35 00:23:32
3 277 Bauer, Evelyn 1966 w Volkssport Beichlingen 01:09:07 00:03:45 00:24:42
4 269 Hädrich, Anett 1966 w Rastenberger Waldschwimmbad 01:09:52 00:04:30 00:25:27
5 219 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels 01:11:51 00:06:29 00:27:26

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 227 Weschke, Andreas 1962 m LRV Weißenfels 00:50:17 - - - 00:05:52
2 210 Petzka, Mario 1963 m Sportverein Halle 00:57:23 00:07:06 00:12:58
3 221 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:58:00 00:07:43 00:13:35
4 268 Künzler, Karsten 1965 m SG Union Rastenberg 01:02:47 00:12:30 00:18:22
5 265 Ohme, Jens 1964 m TSV Querfurt 01:03:28 00:13:11 00:19:03
6 256 Herrmann, Gerd 1966 m Volkssport Rothenberga 01:04:01 00:13:44 00:19:36
7 294 Kögler, Gerald 1964 m VFB Oberweimar 01:04:53 00:14:36 00:20:28
8 261 Böttner, Reinhard 1962 m Volkssport Obhausen 01:05:17 00:15:00 00:20:52
9 270 Hädrich, Steffen 1966 m Rastenberger Waldschwimmbad 01:08:06 00:17:49 00:23:41
10 280 Böhm, Thomas 1964 m Volkssport Naumburg 01:16:35 00:26:18 00:32:10

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 255 Saal, Monika 1961 w Volkssport Burkersroda 01:24:26 - - - 00:40:01
2 267 Witschel, Andrea 1961 w Lok Lengefeld 97 01:26:13 00:01:47 00:41:48

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 250 Kramer, Frank 1960 m LRV Weißenfels 00:51:52 - - - 00:07:27
2 220 Gottschlich, Michael 1959 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:54:47 00:02:55 00:10:22
3 216 Wolf, Andreas 1958 m LRV Weißenfels 00:58:29 00:06:37 00:14:04
4 262 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg 00:59:04 00:07:12 00:14:39
5 283 Kieb, Udo 1961 m SV Impuls Erfurt 01:01:43 00:09:51 00:17:18
6 207 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera 01:01:46 00:09:54 00:17:21
7 295 von Bogen, Gunter 1959 m LG Rudelsburg 01:03:12 00:11:20 00:18:47
8 273 Rudolph, Frank 1961 m Volkssport Olbersleben 01:04:19 00:12:27 00:19:54
9 297 Pippus, Georg 1958 m SV Blau Weiss Gebesee 01:04:43 00:12:51 00:20:18

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 238 Schwarz, Siegrid 1954 w USV Halle 01:03:22 - - - 00:18:57
2 223 Bobach, Christa 1954 w Volkssport Bad Kösen 01:11:28 00:08:06 00:27:03
3 243 Kemper, Dagmar 1956 w Volkssport Saubach 01:24:55 00:21:33 00:40:30

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 211 Rudorf, Hans-Joachim 1956 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:52:27 - - - 00:08:02
2 293 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar 00:56:44 00:04:17 00:12:19
3 254 Müller, Eckhardt 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe 01:01:58 00:09:31 00:17:33
4 252 Sachse, Gerd 1954 m SV Sömmerda 01:02:50 00:10:23 00:18:25
5 276 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck 01:03:46 00:11:19 00:19:21
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6 299 Zilske, Norbert 1954 m 1. TSC Blau Gelb WSF 01:06:53 00:14:26 00:22:28
7 271 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld 01:07:58 00:15:31 00:23:33
8 298 Schreiber, Horst 1953 m LTV Erfurt 01:13:56 00:21:29 00:29:31
9 213 Straubel, Werner 1952 m Volkssport Memleben 01:14:06 00:21:39 00:29:41
10 205 Feuerstacke, Bodo 1955 m Empor Buttstädt 01:17:46 00:25:19 00:33:21

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 228 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz 01:43:40 - - - 00:59:15

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 224 Hildebrandt, Siegmar 1950 m LGV Gleina 00:56:36 - - - 00:12:11
2 264 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda 01:02:56 00:06:20 00:18:31
3 400 Heuchel, Rainer 1948 m Volkssport Roßleben 01:17:47 00:21:11 00:33:22
4 239 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda 01:21:54 00:25:18 00:37:29
5 230 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz 01:43:40 00:47:04 00:59:15
6 247 Bauerfeld, Edgar 1948 m SV Lodersleben 02:08:31  1:11:55  1:24:06

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 292 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda 01:05:11 - - - 00:20:46
2 235 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina 01:08:26 00:03:15 00:24:01
3 253 Eichner, Siegfried 1944 m LG Rudelsburg Bad Kösen 01:26:09 00:20:58 00:41:44

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 225 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina 01:10:54 - - - 00:26:29

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 214 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia 01:04:02 - - - 00:19:37
2 212 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen 01:24:26 00:20:24 00:40:01
3 246 Bohne, Werner 1934 m SV Lodersleben 02:08:31  1:04:29  1:24:06
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25,0 km Lauf

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 342 Kitzmann, Christian 1977 m LGV Gleina 02:11:26 - - - 00:28:20
2 304 Högner, Richard 1984 m Volkssport Leipzig 02:17:37 00:06:11 00:34:31
3 308 Mälzer, Andreas 1980 m SG Finneck 02:18:03 00:06:37 00:34:57
4 319 Wick, Carsten 1982 m AC Apolda 02:20:00 00:08:34 00:36:54
5 327 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina 02:29:46 00:18:20 00:46:40

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 335 Damm, Nicole 1979 w Volkssport Steinbach 02:42:08 - - - 00:59:02

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 346 Krobitzsch, Kai 1972 m LV Weißenfels 01:49:36 - - - 00:06:30
2 309 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda 01:59:53 00:10:17 00:16:47
3 349 Gröer, Lars 1974 m HRV Chemnitz 02:00:18 00:10:42 00:17:12
4 350 Enger, Michael 1974 m Volkssport Chemnitz 02:09:26 00:19:50 00:26:20
5 338 Hoffmann, Frank 1972 m SG Finne Billroda 02:19:51 00:30:15 00:36:45
6 336 Trommer, Carsten 1972 m Volkssport Pölzig 02:42:08 00:52:32 00:59:02

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 344 Schmidt, Ralf 1967 m SFV Weißenfels 01:56:11 - - - 00:13:05
2 339 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda 02:05:23 00:09:12 00:22:17
3 322 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen 02:10:37 00:14:26 00:27:31
4 314 Adler, Bertram 1968 m SFG Nellschütz 02:42:56 00:46:45 00:59:50

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 332 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda 01:59:25 - - - 00:16:19
2 331 Kubis, Dagmar 1962 w SV Sömmerda 02:26:05 00:26:40 00:42:59

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 301 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck 01:43:06 - - - - - -
2 328 Strenzke, Michael 1963 m SSV Eintracht Naumburg 01:43:11 00:00:05 00:00:05
3 348 Walther, Gunter 1964 m LSG Goseck 01:50:42 00:07:36 00:07:36
4 324 Große, Joachim 1963 m Volkssport Erfurt 01:51:07 00:08:01 00:08:01
5 340 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda 01:57:11 00:14:05 00:14:05
6 351 Spehr, Norbert 1963 m Volkssport Jena 01:57:25 00:14:19 00:14:19
7 325 Zingel, Kjeld 1964 m Volkssport Bottendorf 02:04:35 00:21:29 00:21:29
8 311 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 02:10:12 00:27:06 00:27:06
9 310 Röhr, Carsten 1966 m Volkssport Teuchern 02:16:31 00:33:25 00:33:25

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 305 Kauke, Beate 1960 w SC DHfK Leipzig 01:59:52 - - - 00:16:46

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 347 Röhricht, Gerald 1959 m SV Kyffhäuser 01:48:32 - - - 00:05:26
2 300 Beie, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser 01:59:32 00:11:00 00:16:26
3 326 Lang, Michael 1958 m DAV Apolda 02:17:19 00:28:47 00:34:13
4 329 Piatek, Andreas 1959 m Volkssport Naumburg 02:18:54 00:30:22 00:35:48
5 334 Hüfner, Thomas 1958 m  AXA Freyburg 02:25:58 00:37:26 00:42:52
6 333 Saal, Gerhard 1959 m Volkssport Burkersroda 02:27:20 00:38:48 00:44:14

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 302 Hempel, Elke 1954 w IMO Merseburg 03:03:41 - - -  1:20:35
2 316 Pietzsch, Irene 1952 w Volkssport Merseburg 03:03:44 00:00:03  1:20:38
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M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 321 Rößner, Peter 1953 m SV Kyffhäuser 01:58:51 - - - 00:15:45
2 313 Zimmermann, Hans-Günter 1953 m IMO Merseburg 01:59:24 00:00:33 00:16:18
3 337 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina 02:28:21 00:29:30 00:45:15
4 343 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser 02:34:22 00:35:31 00:51:16
5 318 Wick, Wolfgang 1952 m AC Apolda 02:59:51  1:01:00  1:16:45

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 320 Schwarzkopf, Helmut 1950 m SV Kyffhäuser 01:51:17 - - - 00:08:11
2 330 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda 02:21:12 00:29:55 00:38:06

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 306 Kauke, Wilfried 1946 m SC DHfK Leipzig 02:15:29 - - - 00:32:23
2 315 Schaller, Thomas 1945 m SFG Nellschütz 02:39:05 00:23:36 00:55:59

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 307 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle 02:25:37 - - - 00:42:31
2 345 Schmidt, Rainer 1940 m SFV Weißenfels 02:30:41 00:05:04 00:47:35
3 323 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda 02:39:08 00:13:31 00:56:02
4 341 Schmeißer, Volkmar 1941 m Rennsteiglaufverein Jena 02:43:57 00:18:20  1:00:51
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10,0 km Nordic Walking

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 950 Schütze, Grit 1968 w SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:36:30 - - - 00:13:43

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 871 Oswald, Simone 1965 w SFG Nellschütz 01:35:52 - - - 00:13:05
2 956 Hartmann, Claudia 1962 w Alpenverein Gera 01:36:30 00:00:38 00:13:43

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 953 Weber, Ramona 1960 w SFG Nellschütz 01:22:47 - - - - - -

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 951 Ziegler, Gabriele 1952 w Volkssport Dietrichsroda 01:45:59 - - - 00:23:12
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15,0 km Nordic Walking

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 872 Schedler, Jana 1965 w Volkssport Wengelsdorf 01:49:58 - - - - - -
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Ergebnisse - Gesamtwertung

2,0 km Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 2 Beie, Timo 1993 m SV Kyffhäuser SMB 1 1 00:09:01 - - -
2 24 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blau Weiss Weißensee SMD 1 2 00:09:24 00:00:23
3 13 Schröder, Fabian 1995 m Grundschule Nebra SMC 1 3 00:09:32 00:00:31
4 32 Schedler, Nanny 1993 w Volkssport Wengelsdorf SWB 1 1 00:09:40 00:00:39
5 16 Kaufmann, Chris 1996 m Grundschule Nebra SMC 2 4 00:09:48 00:00:47
6 21 Krause, Justin 1995 m Volkssport Steinburg SMC 3 5 00:09:55 00:00:54
7 25 Eis, Lena-Maria 1994 w Volkssport Rastenberg SWB 2 2 00:09:59 00:00:58
8 27 Lose, Julia 1996 w Grundschule Ratsenberg SWC 1 3 00:10:00 00:00:59
9 5 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz SMD 2 6 00:10:23 00:01:22

10 6 Appolle, Tim 1996 m Motorradsport Hornik SMC 4 7 00:10:24 00:01:23
11 30 Hesse, Robin 1999 m SV Sömmerda M 7 1 8 00:10:26 00:01:25
12 22 Becher, Anne 1993 w Volkssport Bad Bibra SWB 3 4 00:10:34 00:01:33
13 14 Schunke, Arnold 1996 m Grundschule Nebra SMC 5 9 00:10:37 00:01:36
14 20 Huth, Robin 1998 m Grund SMD 3 10 00:10:43 00:01:42
15 31 Axt, Lukas 1994 m LGV Gleina SMB 2 11 00:10:45 00:01:44
16 3 Eis, Darius 1997 m Volkssport Rastenberg SMD 4 12 00:10:46 00:01:45
17 34 Winzer, Luisa 1998 w LGV Gleina SWD 1 5 00:11:07 00:02:06
18 15 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra SMD 5 13 00:11:14 00:02:13
19 26 Wittwer, Julia 1997 w Volkssport Steinburg SWD 2 6 00:11:17 00:02:16

20 10 Wyrwa, Daniel 1995 m Volkssport Hohndorf SMC 6 14 00:11:54 00:02:53
21 11 Falke, Max 1996 m Grundschule Nebra SMC 7 15 00:11:55 00:02:54
22 12 Gorn, Fabian 1995 m Grundschule Nebra SMC 8 16 00:12:07 00:03:06
23 28 Gorki, Luise 1999 w HSV Weimar W 7 1 7 00:12:43 00:03:42
24 23 Kleine, Maria 1995 w Volkssport Bad Bibra SWC 2 8 00:13:01 00:04:00
25 8 Judersleben, Ferenc 1995 m Volkssport Burgheßler SMC 9 17 00:13:19 00:04:18
26 9 Schmidt, Maximilian 1996 m Volkssport Braunsroda SMC 10 18 00:14:00 00:04:59
27 7 Appolle, Leo 2000 m Motorradsport Hornik M 6 1 19 00:14:04 00:05:03
28 33 Krück, Laura 1997 w Volkssport Rastenberg SWD 3 9 00:14:23 00:05:22
29 29 Radtke, Toni 1999 w SV Sömmerda W 7 2 10 00:14:35 00:05:34

30 18 Mathias, Stefanie 1997 w Grundschule Nebra SWD 4 11 00:15:00 00:05:59
31 17 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra SWD 5 12 00:15:01 00:06:00
32 19 Schlaf, Alicia 1997 w Grun SWD 6 13 00:15:25 00:06:24
33 4 Eckert, Anna 2001 w SFG Nellschütz W 5 1 14 00:17:37 00:08:36

5,0 km Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 127 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda MJB 1 1 00:19:45 - - -
2 108 Möbes, Sebastian 1988 m Volkssport Bottendorf MJA 1 2 00:20:04 00:00:19
3 145 Heber, Matthias 1987 m Volkssport Hardisleben MJA 2 3 00:20:29 00:00:44
4 150 Keller, Daniel 1979 m Volkssport Lossa M20 1 4 00:21:03 00:01:18
5 168 Albrecht, Melanie 1996 w Fahrradhaus Sperlich SWC 1 1 00:21:06 00:01:21
6 159 Manig, Torsten 1964 m Volkssport Naumburg M40 1 5 00:21:10 00:01:25
7 143 Gorki, Fridrike Sophie 1994 w HSV Weimar SWB 1 2 00:21:12 00:01:27
8 151 Petzold, Stefan 1979 m LG Kölsch M20 2 6 00:21:26 00:01:41
9 137 Sperk, Tino 1984 m SG Finne Billroda M20 3 7 00:21:42 00:01:57

10 115 Sichting, Martin 1992 m LGV Gleina SMA 1 8 00:22:00 00:02:15
11 149 Keller, Gerald 1957 m Volkssport Lossa M45 1 9 00:22:02 00:02:17
12 122 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg W30 1 3 00:22:48 00:03:03
13 102 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser SMC 1 10 00:23:06 00:03:21
14 132 Mertins, Heiner 1984 m Volkssport Altenroda M20 4 11 00:23:10 00:03:25
15 157 Schedler, Frank 1959 m Volkssport Wengelsdorf M45 2 12 00:23:15 00:03:30
16 123 Stephan, Detlef 1957 m Reha Weißenfels M45 3 13 00:23:29 00:03:44
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17 126 Koch, Sophie 1993 w SV Sömmerda SWB 2 4 00:23:34 00:03:49
18 131 Sawatzki, Peter 1954 m SG Finne Billroda M50 1 14 00:23:48 00:04:03
19 117 Holletzeck, Frank 1960 m SV Naumburg 05 M45 4 15 00:23:55 00:04:10

20 169 Albrecht, Alexandra 1971 w Fahrradhaus Sperlich W35 1 5 00:24:27 00:04:42
21 144 Schade, Ines 1966 w SV Sömmerda W40 1 6 00:24:44 00:04:59
22 152 Klose, Matthias 1990 m Volkssport Backleben MJB 2 16 00:24:45 00:05:00
23 136 Liebl, Maik 1985 m Volkssport Saubach M20 5 17 00:24:46 00:05:01
24 140 Schuberl, Michael 1994 m Volkssport Saubach SMB 1 18 00:24:52 00:05:07
25 103 Bernhardt, Silva 1979 w Volkssport Bad Bibra W20 1 7 00:24:56 00:05:11
26 107 Klinkhart, Caterina 1967 w Volkssport Eckartsberga W35 2 8 00:24:59 00:05:14
27 167 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina SMB 2 19 00:25:00 00:05:15
28 109 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf W50 1 9 00:25:14 00:05:29
29 155 Siewert, Josef 1941 m Volkssport Merseburg M65 1 20 00:25:18 00:05:33

30 141 Bach, Maximilian 1994 m Volkssport Bad Bibra SMB 3 21 00:25:21 00:05:36
31 162 Wolfram, Kurt 1945 m Volkssport Lossa M60 1 22 00:25:51 00:06:06
32 134 Beinemann, Martin 1985 m Volkssport Altenroda M20 6 23 00:25:57 00:06:12
33 153 Schumann, Jan 1984 m Volkssport Billroda M20 7 24 00:26:06 00:06:21
34 118 Waack, Manuela 1960 w Volkssport Hirschroda W45 1 10 00:26:13 00:06:28
35 114 Wolf, Andrea 1959 w LRV Weißenfels W45 2 11 00:26:28 00:06:43
36 116 Heinrich, Maria 1995 w LGV Gleina SWC 2 12 00:26:32 00:06:47
37 119 Martin, Liane 1962 w LGV Gleina W40 2 13 00:26:42 00:06:57
38 101 Beie, Melanie 1991 w SV Kyffhäuser SWA 1 14 00:27:08 00:07:23
39 135 Tresselt, Eileen 1989 w Volkssport Kirchscheidungen WJB 1 15 00:27:25 00:07:40

40 128 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser M65 2 25 00:27:32 00:07:47
41 163 Schreiter, Elisa 1992 w Volkssport Bad Bibra SWA 2 16 00:28:43 00:08:58
42 158 König, Dietbert 1937 m SG Union Rastenberg M65 3 26 00:28:55 00:09:10
43 154 Dathe, Stefanie 1952 w Volkssport Zeitz W50 2 17 00:28:56 00:09:11
44 139 Bock, Gert 1948 m Korbach Hessen M55 1 27 00:29:09 00:09:24
45 165 Dietzel, Wolfgang 1947 m LG Rudelsburg Bad Kösen M55 2 28 00:29:31 00:09:46
46 113 Schütze, Gregor 1994 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. SMB 4 29 00:29:32 00:09:47
47 100 Andrzejewski, Ronny 1972 m SG Finneck M30 1 30 00:29:50 00:10:05
48 130 Gorn, Heidrun 1972 w Volkssport Wangen W30 2 18 00:29:57 00:10:12
49 120 Martin, Fabian 1990 m LGV Gleina MJB 3 31 00:30:14 00:10:29

50 164 von Bogen, Silvia 1960 w LG Rudelsburg W45 3 19 00:30:30 00:10:45
51 147 Panke, Susann 1980 w Volkssport Erfurt W20 2 20 00:30:52 00:11:07
52 156 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld W50 3 21 00:30:59 00:11:14
53 133 Leidenfrost, Mario 1985 m Volkssport Altenroda M20 8 32 00:31:13 00:11:28
54 160 Preußer, Sylvia 1987 w Volkssport Erfurt WJA 1 22 00:31:19 00:11:34
55 166 Winzer, Lukas 1994 m LGV Gleina SMB 5 33 00:31:22 00:11:37
56 148 Tacke, Sandra 1978 w Volkssport Ebeleben W20 3 23 00:31:50 00:12:05
57 138 Beinemann, Frieder 1981 m Volkssport Altenroda M20 9 34 00:32:42 00:12:57
58 146 Schneider, Julia 1979 w Volkssport Schönhagen W20 4 24 00:33:30 00:13:45
59 121 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen W55 1 25 00:33:35 00:13:50

60 170 Beyreis, Antje 1979 w Volkssport Jena W20 5 26 00:35:43 00:15:58
61 105 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina SWD 1 27 00:37:18 00:17:33
62 142 Dilling, Sebastian 1994 m Volkssport Freyburg SMB 6 35 00:37:46 00:18:01

12,5 km Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 233 Hubert, Stefan 1986 m SV Sömmerda M20 1 1 00:44:25 - - -
2 232 Greiner, Daniel 1984 m SV Sömmerda M20 2 2 00:46:17 00:01:52
3 231 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda M20 3 3 00:46:23 00:01:58
4 227 Weschke, Andreas 1962 m LRV Weißenfels M40 1 4 00:50:17 00:05:52
5 285 Gehre, Steffen 1975 m Muskelstiere Goseck M30 1 5 00:51:17 00:06:52
6 250 Kramer, Frank 1960 m LRV Weißenfels M45 1 6 00:51:52 00:07:27
7 241 Blitz, Enrico 1980 m LG Rudelsburg Bad Kösen M20 4 7 00:52:17 00:07:52
8 291 Trautmann, Denis 1972 m LGV Gleina M30 2 8 00:52:26 00:08:01
9 211 Rudorf, Hans-Joachim 1956 m FSV Meuselwitz / Zeitz M50 1 9 00:52:27 00:08:02

10 260 Keller, Marcus 1985 m Volkssport Lossa M20 5 10 00:52:36 00:08:11
11 290 Trautmann, Mike 1974 m LGV Gleina M30 3 11 00:53:15 00:08:50
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12 286 Schiel, Andreas 1975 m Muskelstiere Goseck M30 4 12 00:53:28 00:09:03
13 274 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apollda M35 1 13 00:53:31 00:09:06
14 272 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld M20 6 14 00:53:49 00:09:24
15 240 Heyse, Christoph 1987 m Volkssport Saubach MJA 1 15 00:54:41 00:10:16
16 220 Gottschlich, Michael 1959 m FSV Meuselwitz / Zeitz M45 2 16 00:54:47 00:10:22
17 234 Buder, Markus 1981 m Volkssport Leipzig M20 7 17 00:54:51 00:10:26
18 224 Hildebrandt, Siegmar 1950 m LGV Gleina M55 1 18 00:56:36 00:12:11
19 293 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar M50 2 19 00:56:44 00:12:19

20 282 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe M35 2 20 00:56:59 00:12:34
21 210 Petzka, Mario 1963 m Sportverein Halle M40 2 21 00:57:23 00:12:58
22 263 Schulze, Philipp 1991 m SV Sömmerda SMA 1 22 00:57:43 00:13:18
23 221 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz M40 3 23 00:58:00 00:13:35
24 216 Wolf, Andreas 1958 m LRV Weißenfels M45 3 24 00:58:29 00:14:04
25 262 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg M45 4 25 00:59:04 00:14:39
26 275 Mahr, Sören 1970 m Volkssport Wiehe M35 3 26 01:00:18 00:15:53
27 245 Eckstein, Raik 1974 m Volkssport Heppenhain M30 5 27 01:00:19 00:15:54
28 266 Kögler, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 M35 4 28 01:01:33 00:17:08
29 283 Kieb, Udo 1961 m SV Impuls Erfurt M45 5 29 01:01:43 00:17:18

30 279 Röthig, Andrè 1978 m SV Sömmerda M20 8 30 01:01:45 00:17:20
31 207 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera M45 6 31 01:01:46 00:17:21
32 208 Komnick, Bjoern 1982 m Volkssport Kölleda M20 9 32 01:01:57 00:17:32
33 254 Müller, Eckhardt 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe M50 3 33 01:01:58 00:17:33
34 288 Bernhardt, Raik 1978 m Volkssport Bad Bibra M20 10 34 01:02:17 00:17:52
35 289 Reiche, Thomas 1978 m Wohlmirstedter SV M20 10 35 01:02:17 00:17:52
36 268 Künzler, Karsten 1965 m SG Union Rastenberg M40 4 36 01:02:47 00:18:22
37 252 Sachse, Gerd 1954 m SV Sömmerda M50 4 37 01:02:50 00:18:25
38 264 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda M55 2 38 01:02:56 00:18:31
39 295 von Bogen, Gunter 1959 m LG Rudelsburg M45 7 39 01:03:12 00:18:47

40 238 Schwarz, Siegrid 1954 w USV Halle W50 1 1 01:03:22 00:18:57
41 296 Schumann, Marcel 1973 m Volkssport Beichlingen M30 6 40 01:03:27 00:19:02
42 265 Ohme, Jens 1964 m TSV Querfurt M40 5 41 01:03:28 00:19:03
43 276 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck M50 5 42 01:03:46 00:19:21
44 256 Herrmann, Gerd 1966 m Volkssport Rothenberga M40 6 43 01:04:01 00:19:36
45 214 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia M70 1 44 01:04:02 00:19:37
46 273 Rudolph, Frank 1961 m Volkssport Olbersleben M45 8 45 01:04:19 00:19:54
47 297 Pippus, Georg 1958 m SV Blau Weiss Gebesee M45 9 46 01:04:43 00:20:18
48 294 Kögler, Gerald 1964 m VFB Oberweimar M40 7 47 01:04:53 00:20:28
49 292 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda M60 1 48 01:05:11 00:20:46

50 261 Böttner, Reinhard 1962 m Volkssport Obhausen M40 8 49 01:05:17 00:20:52
51 248 Tresselt, Silke 1964 w Volkssport Kichscheidungen W40 1 2 01:05:22 00:20:57
52 215 Wagner, Jens 1983 m Großmonra M20 12 50 01:05:40 00:21:15
53 236 Hackbarth, Michael 1977 m Volkssport Kleinheringen M20 13 51 01:05:58 00:21:33
54 204 Engelmann, Martin 1971 m Volkssport Halle M35 5 52 01:05:59 00:21:34
55 257 Seeger, Manja 1984 w SV Meisel Großmonra W20 1 3 01:06:09 00:21:44
56 299 Zilske, Norbert 1954 m 1. TSC Blau Gelb WSF M50 6 53 01:06:53 00:22:28
57 287 Frick, Christine 1966 w SCDHfK Leipzig W40 2 4 01:07:57 00:23:32
58 271 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld M50 7 54 01:07:58 00:23:33
59 270 Hädrich, Steffen 1966 m Rastenberger Waldschwimmbad M40 9 55 01:08:06 00:23:41

60 235 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina M60 2 56 01:08:26 00:24:01
61 249 Mahler, Sven 1983 m Volkssport Lossa M20 14 57 01:08:51 00:24:26
62 277 Bauer, Evelyn 1966 w Volkssport Beichlingen W40 3 5 01:09:07 00:24:42
63 278 Koch, Sebastian 1982 m Volkssport Kölleda M20 15 58 01:09:07 00:24:42
64 258 Ciana, Sascha 1989 m LGV Gleina MJB 1 59 01:09:37 00:25:12
65 229 Eckert, Markus 1973 m SFG Nellschütz M30 7 60 01:09:41 00:25:16
66 269 Hädrich, Anett 1966 w Rastenberger Waldschwimmbad W40 4 6 01:09:52 00:25:27
67 251 Gorki, Anne-Dorothea 1990 w HSV Weimar WJB 1 7 01:10:10 00:25:45
68 203 Ehmer, Ralf 1968 m Volkssport Roßleben M35 6 61 01:10:31 00:26:06
69 225 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina M65 1 62 01:10:54 00:26:29

70 237 Ilse, Klemens 1989 m Volkssport Tauhardt MJB 2 63 01:11:11 00:26:46
71 223 Bobach, Christa 1954 w Volkssport Bad Kösen W50 2 8 01:11:28 00:27:03
72 219 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels W40 5 9 01:11:51 00:27:26
73 242 Karnstedt, Dirk 1976 m SG Finne Billroda M30 8 64 01:12:06 00:27:41
74 298 Schreiber, Horst 1953 m LTV Erfurt M50 8 65 01:13:56 00:29:31
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75 213 Straubel, Werner 1952 m Volkssport Memleben M50 9 66 01:14:06 00:29:41
76 259 Bose, Daniela 1970 w LG Kölsch W35 1 10 01:14:21 00:29:56
77 206 Hackbarth, Christian 1971 m Volkssport Herrengosserstedt M35 7 67 01:15:50 00:31:25
78 284 Morgenstern, Margrit 1981 w Volkssport Claußnitz W20 2 11 01:16:20 00:31:55
79 202 Brünner, Dirk 1977 m SG Finne Billroda M20 16 68 01:16:22 00:31:57

80 280 Böhm, Thomas 1964 m Volkssport Naumburg M40 10 69 01:16:35 00:32:10
81 281 Böhm, Franziska 1988 w Domgymnasium Naumburg WJA 1 12 01:16:35 00:32:10
82 217 Sichting, Laura 1989 w LGV Gleina WJB 2 13 01:17:43 00:33:18
83 205 Feuerstacke, Bodo 1955 m Empor Buttstädt M50 10 70 01:17:46 00:33:21
84 400 Heuchel, Rainer 1948 m Volkssport Roßleben M55 3 71 01:17:47 00:33:22
85 218 Erfurt, Josephine 1986 w LGV Gleina W20 3 14 01:18:53 00:34:28
86 209 Ludwig, Monika 1973 w Volkssport Saubach W30 1 15 01:21:13 00:36:48
87 239 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda M55 4 72 01:21:54 00:37:29
88 255 Saal, Monika 1961 w Volkssport Burkersroda W45 1 16 01:24:26 00:40:01
89 212 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen M70 2 73 01:24:26 00:40:01

90 243 Kemper, Dagmar 1956 w Volkssport Saubach W50 3 17 01:24:55 00:40:30
91 253 Eichner, Siegfried 1944 m LG Rudelsburg Bad Kösen M60 3 74 01:26:09 00:41:44
92 267 Witschel, Andrea 1961 w Lok Lengefeld 97 W45 2 18 01:26:13 00:41:48
93 200 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser W35 2 19 01:27:19 00:42:54
94 228 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz W55 1 20 01:43:40 00:59:15
95 230 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz M55 5 75 01:43:40 00:59:15
96 247 Bauerfeld, Edgar 1948 m SV Lodersleben M55 6 76 02:08:31  1:24:06
97 246 Bohne, Werner 1934 m SV Lodersleben M70 3 77 02:08:31  1:24:06

25,0 km Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 301 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck M40 1 1 01:43:06 - - -
2 328 Strenzke, Michael 1963 m SSV Eintracht Naumburg M40 2 2 01:43:11 00:00:05
3 347 Röhricht, Gerald 1959 m SV Kyffhäuser M45 1 3 01:48:32 00:05:26
4 346 Krobitzsch, Kai 1972 m LV Weißenfels M30 1 4 01:49:36 00:06:30
5 348 Walther, Gunter 1964 m LSG Goseck M40 3 5 01:50:42 00:07:36
6 324 Große, Joachim 1963 m Volkssport Erfurt M40 4 6 01:51:07 00:08:01
7 320 Schwarzkopf, Helmut 1950 m SV Kyffhäuser M55 1 7 01:51:17 00:08:11
8 344 Schmidt, Ralf 1967 m SFV Weißenfels M35 1 8 01:56:11 00:13:05
9 340 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda M40 5 9 01:57:11 00:14:05

10 351 Spehr, Norbert 1963 m Volkssport Jena M40 6 10 01:57:25 00:14:19
11 321 Rößner, Peter 1953 m SV Kyffhäuser M50 1 11 01:58:51 00:15:45
12 313 Zimmermann, Hans-Günter 1953 m IMO Merseburg M50 2 12 01:59:24 00:16:18
13 332 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda W40 1 1 01:59:25 00:16:19
14 300 Beie, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser M45 2 13 01:59:32 00:16:26
15 305 Kauke, Beate 1960 w SC DHfK Leipzig W45 1 2 01:59:52 00:16:46
16 309 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda M30 2 14 01:59:53 00:16:47
17 349 Gröer, Lars 1974 m HRV Chemnitz M30 3 15 02:00:18 00:17:12
18 325 Zingel, Kjeld 1964 m Volkssport Bottendorf M40 7 16 02:04:35 00:21:29
19 339 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda M35 2 17 02:05:23 00:22:17

20 350 Enger, Michael 1974 m Volkssport Chemnitz M30 4 18 02:09:26 00:26:20
21 311 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M40 8 19 02:10:12 00:27:06
22 322 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen M35 3 20 02:10:37 00:27:31
23 342 Kitzmann, Christian 1977 m LGV Gleina M20 1 21 02:11:26 00:28:20
24 306 Kauke, Wilfried 1946 m SC DHfK Leipzig M60 1 22 02:15:29 00:32:23
25 310 Röhr, Carsten 1966 m Volkssport Teuchern M40 9 23 02:16:31 00:33:25
26 326 Lang, Michael 1958 m DAV Apolda M45 3 24 02:17:19 00:34:13
27 304 Högner, Richard 1984 m Volkssport Leipzig M20 2 25 02:17:37 00:34:31
28 308 Mälzer, Andreas 1980 m SG Finneck M20 3 26 02:18:03 00:34:57
29 329 Piatek, Andreas 1959 m Volkssport Naumburg M45 4 27 02:18:54 00:35:48

30 338 Hoffmann, Frank 1972 m SG Finne Billroda M30 5 28 02:19:51 00:36:45
31 319 Wick, Carsten 1982 m AC Apolda M20 4 29 02:20:00 00:36:54
32 330 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda M55 2 30 02:21:12 00:38:06
33 307 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle M65 1 31 02:25:37 00:42:31
34 334 Hüfner, Thomas 1958 m  AXA Freyburg M45 5 32 02:25:58 00:42:52
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35 331 Kubis, Dagmar 1962 w SV Sömmerda W40 2 3 02:26:05 00:42:59
36 333 Saal, Gerhard 1959 m Volkssport Burkersroda M45 6 33 02:27:20 00:44:14
37 337 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina M50 3 34 02:28:21 00:45:15
38 327 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina M20 5 35 02:29:46 00:46:40
39 345 Schmidt, Rainer 1940 m SFV Weißenfels M65 2 36 02:30:41 00:47:35

40 343 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser M50 4 37 02:34:22 00:51:16
41 315 Schaller, Thomas 1945 m SFG Nellschütz M60 2 38 02:39:05 00:55:59
42 323 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda M65 3 39 02:39:08 00:56:02
43 336 Trommer, Carsten 1972 m Volkssport Pölzig M30 6 40 02:42:08 00:59:02
44 335 Damm, Nicole 1979 w Volkssport Steinbach W20 1 4 02:42:08 00:59:02
45 314 Adler, Bertram 1968 m SFG Nellschütz M35 4 41 02:42:56 00:59:50
46 341 Schmeißer, Volkmar 1941 m Rennsteiglaufverein Jena M65 4 42 02:43:57  1:00:51
47 318 Wick, Wolfgang 1952 m AC Apolda M50 5 43 02:59:51  1:16:45
48 302 Hempel, Elke 1954 w IMO Merseburg W50 1 5 03:03:41  1:20:35
49 316 Pietzsch, Irene 1952 w Volkssport Merseburg W50 2 6 03:03:44  1:20:38

10,0 km Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 953 Weber, Ramona 1960 w SFG Nellschütz W45 1 1 01:22:47 - - -
2 871 Oswald, Simone 1965 w SFG Nellschütz W40 1 2 01:35:52 00:13:05
3 950 Schütze, Grit 1968 w SG Olympia 1896 Leipzig e.V. W35 1 3 01:36:30 00:13:43
4 956 Hartmann, Claudia 1962 w Alpenverein Gera W40 2 4 01:36:30 00:13:43
5 951 Ziegler, Gabriele 1952 w Volkssport Dietrichsroda W50 1 5 01:45:59 00:23:12

15,0 km Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 872 Schedler, Jana 1965 w Volkssport Wengelsdorf W40 1 1 01:49:58 - - -
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